Ректору СФУ
М.В. Румянцеву
поступающего(ей) в аспирантуру

________________________________

________________________________

Ф.И.О.

________________________________

контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на время вступительных испытаний/ на время обучения, так как являюсь иногородним студентом.
	Дата рождения ______________________________________________________________

	Паспортные данные _________________________________________________________

                                                                       Серия, номер, кем выдан, дата выдачи

___________________________________________________________________________________________

	Родители проживают ________________________________________________________

__________________________________________________________________________

                                                                           Индекс, адрес, домашний телефон

	Семейное положение _________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
                                                            Если нужна семейная комната, указать состав семьи с ФИО

ОБЯЗУЮСЬ:
1. Выполнять Правила внутреннего распорядка в общежитии.

2. Выполнять Федеральный закон №87-ФЗ «Об ограничении курения», №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потреблений табака».

3. Выполнять требования органов студенческого самоуправления.
В случае нарушения данных обязательств расторгнуть договор о проживании в студенческом общежитии.
Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, а именно сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение своих персональных данных.

Дата _________________

             Подпись ________________